ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  05.07.2012                                                                                        № 13-р
п. Светлый

О внесении изменений в
распоряжение главы
администрации сельского
поселения Светлый от
24.12.2008 № 84-р «О
координационном Совете по
вопросам поддержки семьи,
женщин и детей»

В связи с изменением состава координационного совета по вопросам
поддержки семьи, женщин и детей при администрации сельского поселения
Светлый:

1. Приложение 1 к распоряжению главы поселения от 24.12.2008 № 84-р

изложить в новой редакции (Приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.
 3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Светлый                                         Н.М. Волчихина

Приложение 1
к Распоряжению главы

сельского поселения Светлый
от 05.07.2012   № 13-р

СОСТАВ
Координационного Совета по вопросам поддержки семьи,

женщин и детей.

Фазлыева М.В. - заместитель главы поселения
председатель комиссии

Тюрина Е.Ю.  - главный специалист администрации
заместитель председателя комиссии

Шишонок Л.А.                 - специалист по социальной  работе
Консультативного отделения БУСО
«Комплексный центр социального
обслуживания населения «Альянс»,
секретарь комиссию

Члены Совета:

Соленов Б.А.                  - директор Светловской средней школы

Лапикова Н.М.      -   и.о. директора МУ СДК «Пилигрим»;

Жиделева О.В.    -   директор КСК «Таёжный»
    (по согласованию).